Acta, facta et celebrata sunt predicta omnia anno, die et indictione proxime <o
suprascriptis. In arce castri Sancti Miniatis, coram dominoBonaventura olimBoncivennis
iudice, domino lohanne indice de Sancto Oeminiano et domino GuUliehnode Sancta
Flora et pluribua aliis testibus presontibus et rogatis.

(S. N.) Ego Iohannes notarius quondam magistri Ildibrandini predictis omnibus
interfui, dum per dictum sindicum coram dicto domino vicario agebantur, et predictu »
omnia rogatu dicti sindici scripsi et publicavi..M.M.

015. <>)sic or.

AC¥AWABIGBUMSENERÀtlUUJN1TALIAFUtfSENTlUJtf.1288N̂e.«§.6W. 5T9

Vi"

été. ~~o~r~o ~i ~np~~z~ B.~r~~r~to~cr.~
Oet.16.17,

Denuo coniulimtts autographm eiusctem tabnlai-ii, quoâ iam edidit Tieker t. o·

p«ff. 498nr. 489. Ceterum cf. Fieier l e. pag.49ésq. nr, 489–493. (P. ékestj

(. In nomine Domini amen.

(t) Cum ego Iacobus olim domini Renaldi Gilii sindicus et procurator comunis

Sen(on8is) sindicatus et proeuratorio nomine pro dicto eomuni signifie»verimet noti-

ficaverim vobis egregio et magnifico viro domino Perçivallo de Lavania domini pape
subdiacono et cappellano ac etiam in Tuscia sacri Romani imperii vicario generali pro

to illuetri et magnifico domino Rodulfo Romanorum rege in banc fonniun:

'Ego Iacobus quondam domini revocetis.' sttpra nr. GIS e.4.

Et vos predicta receperitis et responderitis, quod emti» pnrutus ea servare et

tonere eomuni Senensi, prout et quantum de iure set-vandaet tenonda essent, atcut de

hiis apparere potest per publica instrumenta, et vos niobilominus, supradictis sprotis et

t»non servatis et cognitione non habita supra ipsis et exatninatione et pronuntiatione

aliqua non premissis, processeritie salva reverentia et excellontia vestra minus debite

contra potostatom, quindocim, officiales et consilium civitatis Senensiu et contra comune

ipsius civitatis in hane formam:

'ln Cristi nomine amen.

ao (I) Quum potestas et quindecim et quilibet officialeesuper gubernationo civitatis

Sen(ensis) deputati neenon consilium et comune dicte terre citati et requisiii
fuerunt ex parte reverendi viri domini Perçivalli de Lavania domini pape sub-

diachoni et cappellani ne etiam in Tuscia et eius pertinontiis sacri Romani imperii
vicarii generalis per nuntium et Jieteras domini vicarii supradicti, quatinus por

n sîndicumlegitime ordinatum et solempnes ambaxatores die XXI. menais lulii proxima ' »•

preteriti in castro Sancti Miniatis ad parlnmentum eoram ipso domino vicario com-

parero deberent ad obediendum et ptirendum mandatis ipsius, quod facore con-